
Otázky a odpov ědi  
 
 
„Zajišt ění webových prezenta čních služeb pro pacienty v četně služeb souvisejících“ 
 
 
Otázka 
 
Co je přesně myšleno kompatibilitou redakčního systému s redakčním systémem Marwel 
z důvodu nutné komunikace s webovými stránkami www.sukl.cz? Můžete také přesněji 
definovat „nutnou komunikaci“? 
 
 
Odpověď 
 
Soutěžený systém musí umožňovat přímý vstup do stávající databáze MySQL pro výměnu 
dat mezi stávajícím systémem a systémem, který je předmětem dané zakázky. 
 
Soutěžený systém musí rovněž podporovat stávající již definované XML struktury, určené 
pro výměnu dat mezi informačními systémy zadavatele a webovým serverem. Tedy musí 
umět vytvářet již nadefinované struktury a musí umět získávat a zpracovávat data z již 
vytvořených XML struktur. 
 
Soutěžený redakční systém by měl být uživatelsky podobný stávajícímu redakčnímu 
systému z důvodu ochrany investice, která byla nutná na školení redaktorů pracujících se 
stávajícím systémem (cca 50 osob). 
 
 
 
V Praze dne 16.10.2008 


